
Smlouva o dílo na VZ
„Revitalizace hřiště MŠ Letní“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění
(dále též ,,NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

č. objednatele: 0518700057

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno ^
Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování

Statutární orgán:
IČ:

CZ44992785
Komerční banka Brno-město
2220621/0100

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. René Novotný,

starosta MČ Bmo-Zidenice

b) zástupce ve věcech technických:
Ing, Milan Trávníček, vedoucí OSV

a další objednatelem pověřené osoby.

ACER WOODWAY s.r.o.

Karáskovo náměstí 2146/21, 615 00 Brno

25343467
CZ25343467

ČSOB
372681783/0300

Zhotovitel:

Sídlo:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pověřený jednáním:
a) ve věcech smluvních:
kontakt (telefon a email)

b) ve věcech technických, stavbyvedoucí: Vladimír Sýkora

Rostislav Paclík, jednatel .

i



II. Předmět smlouvy

1.i. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré 
činnosti související s VZ „Revitalizace hřiště MŠ Letní41, včetně veškerých souvisejících plnění a 
prací (dále jen ,,dílo“).

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
• platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, 

bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN, ČSN a zákonem č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění,

• nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
• výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,
• požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit 

nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou
• projektovou dokumentací s názvem „Revitalizace školního hřiště MŠ Letní41, 

zpracovanou společností DEA Energetická agentura s.r.o., Benešova 425, 66442 
Modříce, pod zakázkovým číslem 18014 ze dne 23.01.2018

• další případnou relevantní dokumentací

na

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní 
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo bez 
vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v cl. III. této smlouvy.

Dodávkami a stavebními pracemi se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo 
„smlouva") rozumí provedení všech dodávek a prací nutných k řádnému provedení díla, provedení 
všech předepsaných zkoušek, revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré 
práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, 
dokončení a předání díla, kjeho řádnému uvedení do provozu, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto 
práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, a to 
včetně prací, dodávek, služeb a výkonů specifikovaných v této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to

• veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady 
zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové 
příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které 
vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,

• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.),
• odstraněni odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků 

za uložení odpadu, atd.,

• uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,
• zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále 

atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

_ Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně 
od jím zpracované zadávací dokumentace, této smlouvy či právních předpisů. V opačném případě 
nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

2.

3.

4.
zejména:

1.

2.

2



III. Doba a místo plnění

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději dne 03.08,2018.

Doba realizace je stanovena nejpozději do 14.09.2018.

Místo plnění veřejné zakázky: Mateřská škola, Letní 3, 615 00 Brno

Doba realizace díla je doba od předání a převzetí stanoviště do termínu, kdy Zhotovitel 
protokolárně předá a Objednatel převezme hotové dílo po odstranění vad a nedodělků.

1.

2.

3.

4.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena bez DPH 805.091 Kč

DPH 21 % 169.069 Kč

2. Cena za provedení díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti objednatele 
ve smyslu ustanovení §92a zákona ě. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů.

Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a 
nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.

Cena může být měněna pouze v případě, kdy:

• proběhnou změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 
plnění;

• bude objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 
v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 
plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad 
rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci;

• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze 
zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 
smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu 
smlouvy o dílo;

• obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. 
Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu;

• pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke 
smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla;

• z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

3.

4.

1. Vícepráce a méněpráce:
V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran realizovat 
některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu a 
smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce 
z rozpočtu realizovat nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, v takovém 
případě smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.

3



2. _ Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) dle skutečně 
provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu činností, a to po úplném předám 
díla.

2.

3. ř i Daňový doklad (ve 2 vyhotoveních) bude vystaven zhotovitelem do 5 kalendářních dnů po 
vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.

Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních dnů 
od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, 
zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených činností musí obsahovat současně 
odsouhlasení provedených prací zástupcem Obj ednatele ve věcech technických.

Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

4.

není

5.

6. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Dále musí obsahovat:
• číslo smlouvy;
• číslo faktury;
• den uskutečněni zdanitelného plnění;
• den splatnosti faktury;
• označení díla;
• požadovanou částku bez DPH;
• sazbu DPH;

• faktura bude vystavena v souladu s či. IV. odst. 2.

1. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených činností.2.

3. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 
údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel oprávněn 
takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je 
zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová 
faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta 
splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.

4. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního 
ústavu uvedeného v článku 1. této smlouvy.

4



VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Objednatel předá zhotoviteli misto plnění na základě předávacího protokolu v den určený 
po dohodě obou smluvních stran. Pokud se strany nedohodnou, předá objednatel zhotoviteli místo 
plnění nejpozději do dne 03.08.2018.

v Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními 
předpisy.

1.

2.

3. w Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

, ^Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění, V době 
provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně 
nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, pokyny objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen 
na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v 
dohodnutém termínu, a to na své náldady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně 
odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací 
započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se 
zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího 
vyúčtování.

4.

5.

6.

7. , Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla nebo požadavkům 
objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě musí 
být odstraněny ^ z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelem 
a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, zeje škodlivý. Pokud tak zhotovitel 
učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

w Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne 
převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního 
deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je 
povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je 
povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
(časových, věcných) prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako 
pnlohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví 
každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo 
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být 
vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka

okamžitě nápravu

8.

5



stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se 
proškrtne.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům 
zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se 
týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, 
který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko 
nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem 
souhlasí. Stejné účinky má dopis zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla 
v případě, že objednatel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) 
k dispozici. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel 
předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání.

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

10. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při 
činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně 
oznamovat objednateli.

i
VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
v termínu a místě uvedeném v čl. III, této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude 
mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané touto 
smlouvou, zadávací dokumentací a právními předpisy.

Zhotovitel vyzve objednatele nebo jím pověřenou osobu k převzetí řádně a bezchybně 
provedeného díla v dostatečném časovém předstihu.
2.

3. O předání a převzetí zhotovitel i objednatel sepíší předávací protokol.
Tento předávací protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat alespoň:

• označení díla
• označení zhotovitele díla,
• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
• provedené práce (veškeré úpravy a zásahy),
• prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
• datum a místo sepsání zápisu,
• datum ukončení záruky na dílo,
• soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
• jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele 

a zhotovitele,
• a další případné náležitosti.

1. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve 
věcech technických za objednatele a zhotovitele.

2. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj.všechny 
předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) v platném znění, vyhl, č. 499/2006 Sb., o 
vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního 
řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání), 

a to zejména:
® stavební deník

dokumentaci staveb a

6



• záruční listy
• prohláSení o použitých materiálech

• zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, že 
původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel předloží doklad o 
likvidaci

veškeré další podklady potřebné pro provoz díla (např. návod na provoz díla a údržbu) 
evidenci škod na zdraví a majetku.

Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud 
zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí 
později. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Zhotovitel je povinen 
v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na 
odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předám díla místa plněni zcela vyklidit, jinak je 
Objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení míst plnění je Zhotovitel povinen 
uvést okolní plochy, které nejsou řešeny Projektem do stavu, v jakém byly před zahájením 
realizace díla, pokud Objednatel neurčí jinak.

1.

VHI. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
. za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 2.000,- Kč bez DPH za každý započatý den 
prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti 
termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit objednatel další smluvní 
pokutu ve výši dalších 5.000,- Kč za šestnáctý a každý další započatý den prodlení.

_ _ nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen 
vyklidit místo plnění a upravit je podle písemné dohody. Za nesplněni dohodnutého termínu vyklizení 
staveniště, nebo dohodnutého termínu odstranění vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;

• za. každé jednotlivé poaišenl předpisů BOZP zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, zhotovitel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 2,000,- Kč za jednotlivé porušení;

• zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl 
obj ednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo 
závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které se týkají předmětu díla dle této 
smlouvy.

1. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které 
mu vzniknou prodlením zhotovitele.

2. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele 
a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

^ Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu 
škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího 
uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3.

4.

7



5. Povinnost zaplatit je splněna připsáním částky na účet objednatele.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla o déle než 
5 dnů, smluvní pokutu ve výší 2.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

6.

7.

8.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací a touto 
smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k materiálům 
a pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj náklad a na 
své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat 
provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy 
odstoupit.

1.

2. Sjednaná záruční doba na nově zhotovené stavební práce činí 60 měsíců. Na případné 
zařizovací předměty, technologické vybavení a zařízení bude poskytnuta záruka v délce 24 
měsíců od termínu předání a převzetí díla. Lhůta platí za předpokladu dodržování návodů 
k užívání, dodaných zhotovitelem dle bodu VII. odstavce c.5 této smlouvy.

Záruční doba se počítá od data podpisu předávacího protokolu (bez vad a nedodělků).

Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku 
nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo v důsledku 
nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při 
přejímce a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí díla.

Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné 
následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno 
připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.

Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném zněni.

V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu

3.

4.

5.

6.

7.
odstranit.

8.ř Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen 
odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů od obdržení reklamace, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pro případ 
reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit 
odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 hodin po obdrženi reklamace.

Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu.

8



Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. 
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má 
objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to zvláštních 
finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění vad 
jinou firmou.

Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá 
záruka na danou věc prodlouží o čas, po kterou nemohla být věc řádně používána.

Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

9.

i

10.

11.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku Objednatel. 
Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za 
škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho 
zpětného převzetí Objednatelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

1,

2. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném díle a ukončeném díle nebo 
vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele ve výši 5.000.000,- Kč. Odpovídající pojistka 
bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby. Zhotovitel 
před podpisem této smlouvy prokáže Objednateli doklad o tomto pojištění.

3._ _ Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen 
ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa 
plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.

Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele, V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v 
souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto 
vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických ěi jiných škodlivých látek v místě plnění. ’

Povinnost uhradit škoduje splněna připsáním částky na účet objednatele.

4.

5.

6.

XI. Ukončení smluvního vztahu

1. ^ Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

9



2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v NOZ v platném znění 
a v případě, že zhotovitel podstatně poraší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20 

kalendářních dnů;
• bezdůvodné přerušení prací;

• zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně 
upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;

zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se
smlouvou, zadávací dokumentací a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu 
s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než 
schválených výrobků či materiálů;

zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího
souhlasu objednatele;

• zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které
převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního 
vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

Smluvní^ strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude 
místně příslušný a věcně příslušný obecný soud objednatele.

1.

2.

XIII. Závěrečná ujednání

Tato smlouva může být vyjma situacích popsaných v této smlouvě měněna či doplňována 
pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít 
písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní 
strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zápisu do registru smluv.

1.

2.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících 
se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo NOZ v platném znění, konkrétně ustanoveními 
§ 2586 a následujícími.

4.

10



5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich
souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude
zacházet v souladu s NOZ, Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných
prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu
a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§9 odst.2 zákona č. 106/1999 Sb,, o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na vědomí
povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejich dodatků v souladu
podmínek zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

6.

a za

7.

XIV. Seznam příloh
í

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet z nabídky
Příloha č. 2 - Časový harmonogram realizace Díla

!

í

lyf- ■}-
V Brně dne .. .?.■ V Brně dne.

...

za objednatele:
....
za

Ťí s. r.i
Mgr, René Novotný
starosta MČ Bmo-Židenice

Rošti slam
jednatel

li



/VI
Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MŠ LetníS:

školní hřištěO: SO01xj
V

01 Architektonicky-stavební řešeníR:
CL

Cen.
soustava Cenová 

Ceník / platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 01 Terénní úpravy 195 800,00

| Plošná úprava terénu prokopáním, frézováním, rytím, hrabáním vč chemického odplevelení1 R 01/01 4so,ooooo|gfag:^;oof 96 000,00j jViastním2 Indiv
Po ukončení prací souvisejících s instalací herních prvků včetně dopadových píoch bude dotčená plocha pozemku a půda vyčištěna od nežádoucích 
předmětů. Bude provedeno chemické Gdpíevelení pozemku a Oprava povrchu prokopáním, frézováním, rytím, hrabáním, terénní nerovnosti budou 
vyrovnány. Na všech budoucích ozeleněných plochách se provede hnojení minerálním hnojivém.____________________ __________________________

2 R 02/01 Mlátový povrch - štěrkopískový zásypi 0-32 tl. 110 mm, vápenná prosívka okrové barvy fr. 0-4 
mm, tt. 40 mm________ _____________________________________________________

100,00000 , 550m2 55 000,00 Viastní indiv
i!

V místech, která budou ponechána bez výsevu parkového trávníku, jedná se o plochu cca 100 m2, dojde k sejmutí omice v tl. 150 mm, podklad bude 
zhutněn a zasypán štěrkopískem o frakci 0-32 ti. 110 mm a následně uválcován. Na tento povrch bude položena vrstva mlátového povrchu, která bude 
tvořena vápenou prašivkou okrové barvy- frakce 0-4 tl. 40 mm. Tato vrtva bude urovnána, vlhčena a zavybrovžna.

3 R 03/01 Povrch nového odpališté, násyp praných oblých oblázků fr 2-8 mm, vč netkané muíčovací textilie m2 
z PP - min. 5Qq/m2 a obrubníkem__________________

j- '40,00000 22 000,00 Vlastní Indiv

V místě stávajícího multifunkčního herního prvku bude zřízeno nové dopadiště. Stávající vrstvy zeminy budou vykopány do hloubky 0,4 m a odvezeny na 
skládku deponie. Dno vany bude vyloženo netkanou muíčovací textilii z PP ~ min. 5Qg/m2. Následně se provede násyp praných oblých oblázků frakce 2-8 
mm. Místo dopadové plochy bude odděleno od ostatní zahrady polyetylénovým obrubníkem, který se vytvaruje dle potřeby. Délka obrubníku ie cca 25 m.

) 4jR 04/01 | Vybourání stávající betonové dlažby vč likvidace 17,750001 -SOOÚOj j Vlastní j Indivm2 10 650,00
14,50*0,50 7,25
10,50*1,00 10,5

[ 5|R 04/01 ] Dodávka a montáž obrubníku betonového chodníkového 24,30000p-'K \ 1500,001 Vlastní j indiv12150,00m
7,3-5-14,5+2,5 24,3

Realizované objekty (herní a výukové prvky)DII: 02 568 876,00
6 138800011RAA Ruční výkop v hornině 1+2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m | m3 3,228001 ^ 2000,061 6 456,00jAP-HSV RTS 17/i [RTS17/I

zavěšený mostek : 0,45*0,45*0,60*4 
mihoviště: 0,50*0,50*0,60*1 
lavička : 0,40*0,40*0,60*4*2 
domeček na hraní: 0,40*0,40*0,60*4 
houpadio čtyřpružinové : 0,60*0,60*0,60*4 
tabule: 0,40*0,40*0,60*2*2 
balanční kladina: 0,40*0,40*0,80*2

0,486

0,15

0,768

0,384

0,864

0,334

0,192

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MŠ LetníS:

školní hřištěSQ01O:

Architektonicky-stavební řešeniR: 01

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky CeníkP.č. MJ množství cena/MJ Celkem

a:7 275310030RAA Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20 , štěrkopískový poklad 100 tn3 3,22800 RTS 17/18 070,00 AP-HSV RTS 17/ Ii JVU.VU

BUllsílšsíSlmm
cdfcedr.ění a podkladu ze štěrkopísku, 
zavěšený mostek: 0,45*0,45*0,60*4 
mihovišíě: 0,50*0,50*0,60*1 
lavička : 0,40*0,40*0,60*4*2 
domeček na hraní: 0,40*0,40*0,60*4 
houpadlo čtyřpružlnové : 0,60*0,60*0,60*4 
tabule: 0,40*0,40*0,60*2*2 
baianční kladina : 0,40*0,40*0,60*2

0,486
0,15

0,768

0,384

0,864

0,384

0,192

| k.s8 R 01/02 Dodávka a montáž herního prvku - hmatová stezka - zavěšený mostek 1,00000 { 29 400,00 29 400,001 Vlastní índiv
Nosná konstrukce z přirozeně rostlé, odkorněné, zbavené běli a obroušené akátové kulatiny, plošné prvky z akátových planěk, řetězy z 6-ti mm ocelového 
drátu, hliníkové spojky a doplňky. Použiti plastových části je nepřípustné!
Dřevěné části budou ošetřeny pigmentovanými iazurami na bázi lněných olejů, možno použít barevné akcenty.

Kotyení bude provedeno zabetonováním ocelových, žárově pozinkovaných stojin do základových patek 450 x 450 mm (4 ks) z betonu C 16/20, Dno patek 
bude ponecháno otevřené. Dopadová plocha kolem herního prvku (povrch tlumíc; náraz) bude provedena z trávníku.
Rozměry (m)2,3 x 1,3 x 1,4

Potřebná plocha (m)5,3 x 4,3 
Max. výška pádu (m)C,95 
Povrch tlumicí náraz (m2)21

9 R 62/02 ] Dodávka a montáž herního prvku - hmatová stezka - hmatový chodník ks | 1,00000^^5^061 j Vlastní18 750,00 Indšv

Šířka chodníku 1,0 m, délka cca 7,5 m. Chodník bude tvořen akátovými kulatinami zapuštěnými do terénu (po obvodu a dělení jednotlivých výsečí). 
Jednotlivé výseče budou vyloženy geotextilií a podsypány štěrkem. Akátová kulatina bude dle potřeby přikotvena zarážecí kotvou.
Výplň chodníku budou tvořit různé přírodniny - šišky, písek, kačírek, mulčovací kůra, klacíky, mech apod.

10 R 03/02 Dodávka a montáž herního prvku - hmatová stezka - dřevěné špalíky 14 ks 1.00000: 27 000,00} 27 000,00; I Vlastní jindlvks

Konec hmatové stezky bude tvořen různě vysokými dřevěnými špalíky zaraženými v zemi pro přeskakovaní nebo sezeni, cca 14 ks špalíků.

j Dodávka a montáž herního prvku - komposter11 R 04/02 ks j Ú0000O i 8 900,00 8 900,00 [ jindlvVlastní

V blízkosti zahrádky bude umístěn jednokomorový komposter pro ukládáni bio odpadu ze zahrádky. Rozměry 0,9 x 0,9 x 0,7 m.
12|R 05/02 | Dodávka a montáž herního prvku - zahrádka 3,00000 j Vlastní jlndivks 26 700,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hňště MŠ LetníS:

O: SO01 školní hňště

Arch itekton icky-stavebn í řešen íR: 01

Cen.
soustava Cenová 

Ceník / platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Zahrádka bude tvořena obdélníkovými záhony. Obrys každého záhonu bude tvořen dřevěným truhlíkem ze smrkových fošen výšky 400 mm 
přišroubovaných k dřevěným hranolům umístěným v rozích záhonku. Z ynitrni strany bude použita nopová fólie, záhon bude naplněn zeminou, příp. 
substrátem. Rozměry jednoho záhonu cca 2.5 x 1,0 m.______________

| 13 R 06/02 Dodávka a montáž herního prvku - míhoviště looooo^MM^ 33 500,00 iks Vlastní tndiv

V blízkosti vstupu do budovy bude umístěno obdélníkové mihoyiště, Gbdéiníková zpevněná plocha 4,0 x 1,0 m bude na okraji osazena nerezovou mlžící 
sprchou s hlavicemi ve tvaru květú výšky cca 2,5 m kotvenou do betonové základové patky min. 0,5 x 0,5 m. Mlžící sprcha v každém kvetu, květy ošetřeny 
vypaiovaci barvou. Napojení na sroubeni s vnitřním závitem 5/4".______________________________________________ _____________ _________

14 [R 07/02 Dodávka a montáž herního prvku - vertikální zahrada | ks LOOOOQj .'-20 000,OĎI 20 000,00; Viastní indiv

Na zděné plotové stěně u zahradního vstupu do objektu bude osazena vertikální zahrada. Tato zahrada je složena ze 4 kusů půipalet o rozměru 600 x 800 
mm a je vhodná pro pěstování a zavěšení na zeď. Pelety budou spojeny spojovacím prvkem, který slouží k pevnému sepnutí dvou paiet tak, aby bylo 
možná vytvořit kompaktní stěnu na výšku či na šířku. Do palet jsou určeny speciální truhlíky, do kterých se vejde jedna větší nebo dvě menší rostliny 
najednou. Do Palety tedy můžete zasadit oblíbené byiinky, rajčata, papriky a další zeleninu, nebo pfeba ietničky a trvalky. Vertikální zahrada bude dodávána 
včetně rostSin. Jednotlivé druhy jsou vyjmenovány dáte v této zprávě.________

15 R 08/02 Dodávka a montáž herního prvku - skrýše 3,00000j, ■ _ 10 000,00 j ] Indiv! 30 000,00 Viastní

V severní straně zahrady bude vytvořena 3x vrbová stavba tvořící skrýš z víceletých vrbových prutů.

I 16 R 09/02 I Dodávka a montáž herního prvku - šeptanda 1,00000}' 23 500,00 [ 23 500,OOj IVlastní {indiv Im
Dvojice nerezových nasiouchade! spojených podzemním zvukovodem - zábavná hra na tichou poštu. Vzdálenost max. 25 m.

Nerezová trubka výšky 1,5 m s navařeným trychtýřem, propojení flexibilní hadici pod terénem, připevněno zabetonováním.

17 R 10/02 Dodávka a montáž herního prvku - ptačí krmítko 2,00000 [ -3 900,001ks 7 800,00 Viastní indiv

V rámci zahrady bude umístěno 2x dřevěné ptačí krmítko na dřevěné tyči a 1x ptačí pitko - keramická kruhová deska na keramickém podstavci.

| Dodávka a montáž herního prvku - ptačí pitko18 R 11/02 1*3 j 1,00000 i y -2 800,00j 2 800,00| Vlastni indiv

V rámci zahrady bude umístěno 2x dřevěné ptačí krmítko na dřevěné tyči a 1x ptačí pitko - keramická kruhová deska na keramickém podstavci.

| Dodávka a montáž herního prvku - lavička19 R 12/02 2,00000i ý •; is oooýooj 16 000,00|ks Viastní indiv

Lavice s opěradlem (ev. s područkami) z akátových kůlů a píaněk. Kotveno do 4 ks betonových patek 400 x 40Q mm (C 16/20). Dno patek ponechat 
otevřené.
Rozměry (m)1,8 x 0,8 x 0,9

j 20|R 13/02 Dodávka a montáž herního prvku - dendrofon ks 22 000,00 Viastní Indiv

Na vybraném stromě bude zavěšen denrofon, který bude tvořen různě dlouhými bambusovými tyčemi (příp. jiným přírodním materiálem) s dřevěnou
paličkou_______________________ _________ _________

21 R 14/02 Dodávka a montáž herního prvku - domeček na hraní 1,00000^£gg|^Jks 39 OOP, 00| Viastní indiv

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MŠ LetníS:

školní hřištěO: SOG1

Architektonicky-stavební řešeníR: 01

Cen, 1 
soustav Cenová 
1 platnost j úroveňP.č, Číslo položky Název položky cena / MJ CeníkMJ množství Celkem

Dřevěný domek s okny, sedátka, kreslící tabule,

Konstrukce z přirozeně rostlé, odkorněné, zbavené běli a obroušené akátové kulatiny, plošné prvky z akátových planěk, hliníkové spojky a doplňky. Použití 
plastových částí je nepřípustné!
Dřevěné části budou ošetřeny pigmentovanými lazurami na bázi iněnýcb olejů, možno použít barevné akcenty.

Kotvení bude provedeno zabetonováním do základových patek 400 x 400 mm (4 ks) z betonu C 16/20. Dno bude ponecháno otevřené. Dcpadová plocha 
kolem herního prvku bude provedena z trávníku.
Rozměry (m)1,5 x 1,8 x 2,2 
Potřebná plocha {m)4,6 x 4,8 
Max. výška pádu (m)do 0,6 
Povrch tiumící náraz (m2)20

| 22 R15/02 [Dodávka a montáž herního prvku - vrbový tunel 1,00000 j 18 50Q,00[ks 18 500,00 Vlastní Indiv

Vrbový tunel déiky cca 13,0 m a šířky cca 2,0 m bude zhotoven do obíouku z víceletého vrbového proutí ohýbaného, propleteného a svázaného do 
požadovaného tvaru. Realizaci je nutné provést v období říjen - duben. Vrbová stavba bude po osázení zamuičována,__________________________

23 jR 16/02 Dodávka a montáž herního prvku - houpadío čtyřpružřnové 1,000001 55 000,00ks [Vlastní55 000,00 Indiv

Čtyřmístné pružinové houpadío s motivem loďka v bouři s lavicemi na čtyřech pružinách kotvených do země.

Konstrukce z přirozeně rostlé, odkorněné, zbavené běli a obroušené akátové kulatiny, plošné prvky z akátových planěk, hliníkové spojky a doplňky. Použití 
plastových částí je nepřípustné!
Dřevěné části budou ošetřeny pigmentovanými lazurami na bázi lněných olejů, možno použít barevné akcenty.

Kotvení bude provedeno zabetonováním do základové patky 600 x 600 mm (4 ks) z betonu C 16/20. Dno bude ponecháno otevřené. Dopadová plocha 
kolem herního prvku bude provedena z trávy.
Rozměry (m)1,6 x 1,8 x 2,2 
Potřebná piochs (m)2,6x 1,15 
Max. výška pádu (m)do 1 
Povrch tlumicí náraz {m2}15

24 R 17/02 Dodávka a montáž herního prvku - tabuie í 2,ooooo^gMma7j 27 000,00 [IndivVlastni

U stávajícího zděného skladu budou místo stávajících tabulí umístěny 1 ks nových kreslících tabulí jednostranných s odkládací poličkou.

Rozměry (m)3,0 x G,2 x 2,5

25 R 16/02 Dodávka a montáž herního prvku - blanční kladina ks 1,00000 19 500,00 IndivVlastní

Balanční kladina z akátového dřeva.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MS Letn íS:

školní hřištěO: SO01

Architektonicky-stavební řešeníR: 01

Cen.
soustava Cenová 

Ceník / platnost úroveňCelkemMJ cena/ MJP.č. Číslo položky Název položky množství
Konstrukce je z opracovaných akátových prisem se zachovaným charakterem přirozeně rostíé akátové kulatiny. Použití plastových části je nepřípustné! 
Dřevěné části budou ošetřeny pigmentovanými iazurami na bázi lněných olejů, možno použít barevné akcenty.

Kotveni bude provedeno zabetonováním do základové patky 400 x 400 mm {2 ks) z betonu C 16/20. Dno bude ponecháno otevřené. Dopadová plocha 
kolem herního prvku bude provedena z trávy.
Rozměry (m)3,4 x 0,2 x 0,3

Potřebná plocha (m)6,4 x 3,2 
Max. výška pádu (m)do 0,6 
Povrch tlumící náraz (m2)18,5

26 R 19/02 | Dodávka a montáž herního prvku - nerezový žlab 1.000001- 46000,001 49 000,00j I Vlastní j indivks

Nerezový umývači žlab je určený k zavěšení na stěnu. Základní provedeni je s pákovým! bateriemi umístěnými na zadní stěně. Provedení žlabu je pravé. 
Připraven odpad d= 50 mm. Celkové rozměry žlabu jsou 1250x480 x 1030 mm, vnitřní rozměr řlabu 1190x400x200 mm.__________________________

27 R 20/02 Dodávka a montáž herního prvku - nerezové pitko | ks imwmmrnm 13 500,00 [Vlastní Indiv
Závěsné nerezové pitko {pitná fontánka) moderního designu s jednoduchým ovládáním - pilko je opatřeno tíačným ventilem. Voda teče po dobu stlačení 
ventilu. Přívod vody je proveden flexibilní hadicí a zakončen rohovým ventilem. Sifon je tvořen flexibilní spojkou. Pružné provedení přívodu vody i odpadu 
umožňuje variabilní připojení pitka. Výšku osazení pitka voiím podie místa určení.

1.00000 j ,4/500.00'28 R 21/02 Dodávka a montáž herního prvku - samonavíjecí hadice 4 500,00] jVíastníks indiv

Zahradní hadice s automatickým navíjením, délky 20 m. Vnitrní průměr hadice 8 mm, vnější průměr hadice 12 mm. Možnost připevnit na zeď.

j 29 R 22/02 Dodávka a montáž herního prvku - lavička I ks 40 000,00] jVíastní j Indivv: :• •> ?v
Dětská lavička s opěradiem vyrobena z vybroušeného smrkového masivu. Rozměr lavičky je délka 0,75 m, hloubka 0,28 m a výška opěradía je 0,56 m,
výška sedáku 0,27 m._______________
Dodávka a montáž herního prvku - stů!30 R 23/02 ks Indiv5 500,00 I'Vlastní

31 R 24/02 Odstranění stávajících herních prvků a keřů vč likvidace 10,00000] - 95p0] jVíastníkpl 9 500,00 Indiv

odstranění stávajíhího kolotoče 
odstranění 2 ks laviček 
odstraněni tabule 
odstranění dřevěného domečku 
odstranění starého venkovního umyvadla 
odstranění části zpevněných ploch 
odstranění starých keřů

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MŠ LetníS:

SO01 školní hřištěO:

Arch itektonicky-stavební řešeníR: 01

Cen. 
soustava 
/ platnost

Genová
úroveňČíslo položky Název položky množství cena i MJ CeníkMJ CelkemP.č,

6 000-QU32 R 25/02 Doprava prvků a montážního týmu kpl 1,00000 6 000,00 Vlastní índiv

R 26/02 Certifikace autorských prvků a zhodnocení bezpečnosti hříště kpl * 0°0-°033 1,00000 1 000,00 Vlastní Indřv

Díl: 03 Sadové úpravy 16 050,00
Hloubeni jamek bez výměny půdy o obejmu do 0,02 m3 - v rovině 27,00003 } 65,00 j34 R 01/03 ks 1 755,00 indivVlastní

R 02/03 27.000001 v,:.35 Výsadba dřeviny s baíem, se zalitím, při průměru batu do 20 cm - v rovině 2 295,00ks Vlastní índiv

36 R 03/03 Založeni trávníku včetně osiva, prvního pokosení a chemického ošetření proti plevelům 200,00000m2 12 000,00 IndivVlastní

Díí: 04 13155,00Dokončovací práce
37 R 01/04 Ošetření vysazených dřevin (řez, vypleií) solitérních - v rovině 27,00000 i. 945,00 Vlastní Indivks

R 02/0438 Muičování vysazených rostlin pn tloušťce mulče do 80 mm - v rovině vč dodávky kůry imiičovaď 
drcené

i«um2 27,00000 4 860,00 indivVlastní

R 02/04 Obiožení podezdívky plotu dřeyšným obkladedm 5,25000 j > 1 400,00j39 m2 7 350,00 Vlastní indiv

Betonový základ plotu, na severní straně zahrady, se obfoži dřevěným, obkladem. Na konstrukci základu se připevní dřevěný rošt z trámku, vždy kolmo ke 
směru, v jakém budou pokládány palubky. Rozestupy mezi trámky jsou 600 mm. Na vrchní vrstvu obložení se použijí palubky o ti.2Qmm. Všechny dřevěné 
části budou ošetřeny tlakovou bezbarvou impregnaci.
10,50*0,50 5,25

Díl: 05 Rostlinný materiál 11 210,00
R 01/05 Ribes rubrum - rybíz červený , 1,5 I, 30/40 7.00000^tl»?j40 ks 2 450,00 indivVtastní

41 R 02/05 Ribes nigrům - rybíz černý, 1,5 i, 30/40 7,000Q0rý;ať3gQ|-ks 2 450,00 Vlastní indiv

R 03/05 Carpinus betuias - habr obecný ,1,51, 30/40 -»3,00000f42 ks 4 550,00 índivVlastní

43 R 04/05 Thymus - mateřídouška 4,OOOQUÍ 85,0;ks 340,00 Vlastní índiv

R 05/05 Thymus vuigaris - tymián obecný44 4,00000; 85,00]ks 340,00 Viastní índiv

45 R 06/05 Cycíamen soum - brambořík ks 4,00000; 85,oc 340,00 Vlastní Indiv

R 07/05 Calluna vuigaris - vřes obecný46 4,00000] . - 85,0<ks 340,00 Viastní índiv

47 R 07/05 Dryopieris fílíx-mas - kapraď samec 2,OOQOO^.S»%jks 400,00 IndivVlastní

805 091,001Celkem

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

DEA18014 Revitalizace školního hřiště MŠ LetníStavba:

Objekt: SO01 školní hřiště

Rozpočet: Architektonicky-stavební řešení01

Zadavatel IČO:

DIČ:

. J :g§|*|Síl 1Zhotovitel: IČO: Í2Ía

lsÍÉSIIÉilIfIll

a*ii. . j
DIČ:II i*:'mm

ijřjíi

Rozpis ceny Celkem

HSV 805 091,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 805 091,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 805 091,00 CZK

Základní DPH 21 % 169 069,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 974 160,00 czk

08.06.2018dnev

Zaobjedpatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název typ dílu Celkem %

Terénní úpravy01 HSV 195 800,00 24

02 Realizované objekty (herní a výukové prvky) HSV 568 876,00 71

Sadové úpravy03 HSV 16 050,00 2

Dokončovací práce04 HSV 13 155,00 2

Rostlinný materiál05 HSV 11 210,00 1

Cena celkem 805 091,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.$. Stránka 2 z 2



PĚíiOH4 Cl

Harmonogram stavebních prací.

6-10.8.2018 - demontáž stávajících herních prvků.

13.8 -14.9.2018 - Výkopové práce, instalace prvku, zahradnické práce.

s


